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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:Arena MK shpk,me NIPT L67619801Q 

Adresa: Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private nr.2, Zona kadastrale 

1566, Nr.pasurie 93/14.93333. 

 

Procedura e Prokurimit: E Kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

Objekti  i kontratës: Mbikqyrja e punimeve të ndërtimit me objekt Rindërtimi i godinës së Ish-

Prefekturës 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54887-12-22-2022 

 

Fondi limit:1,895,516.74 (një milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind e 

gjashtembedhjete pike shtatedhjete e kater) leke 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme,  çmimi më i ulët 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Arena MK shpk,me NIPT L67619801Q 

2. C.E.C GROUP shpk, me NIPT L11807013M 

3. INFRATECH shpk,me NIPT K91628001D 

4. Instituti Dekliada – Alb shpk, me NIPT K71606006A 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Arena MK shpk me NIPT L67619801Q 

Vlera 1,668,123.77 (gjashteqind e tridhjetemije e sthtateqind e njezet e gjashte pike 

shtatedhjete e nente) leke 

 

2. Instituti Dekliada – ALB shpk me NIPT K71606006A 

vlera1,668,123.77  (shtateqind mije) leke 

 

3. INFRATECH shpk,me NIPT K91628001D 

 

vlera 1, 895,000 leke 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  
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Instituti Dekliada – ALB shpkme NIPT K71606006A 

Perkatesisht per arsyet e me poshtme: 

Ne fazen e dyte te kesaj procedure OEInstituti Dekliada – ALB shpk nuk ka paraqitur dokumentacion 

e kerkuar ne kete faze por vetem zarfin me oferten ekonomike dhe per rrjedhoje nuk eshte kualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik Arena MK 

shpk,me NIPT L67619801Qme adreseFier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa 

private nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14.93333,  se oferta e paraqitur nga ana juaj me 

1,668,123.77(gjashteqind e tridhjetemije e sthtateqind e njezet e gjashte pike shtatedhjete e nente) 

lekedhe e vlerësuar me 100 (nenteqind) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83   

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: INFRATECH shpk,me NIPT K91628001D 

Adresa:Tirane rruga Besim Imami, pallati 12- katesh,  kati 2, nr.13. 

 

Procedura e Prokurimit: E Kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

 

Objekti  i kontratës: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt Rikonstruksion I shkolles 9 

                                   Vjecare Bago. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54885-12-22-2022 

 

Fondi limit:1,498,896.95 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  noferta ekonomikisht më e favorshme,  çmimi më i ulët 


